Baureihe P3X Lite
Druckluftaufbereitung
Gehäuse G1/2 und G3/4 mit Direktanschluss
Katalog Nr. PDE2620TCDE    Februar 2016
aerospace
climate control
electromechanical
filtration

Auf diese Weise können die Regler- und Filterreglereinheiten leichter vor
Manipulationen geschützt werden.
Bestellschlüssel
Jeweils 1 Schloss P3XKA00AS
(1/2) Regler
Durchfluss (dm3/s)
D
ru
ck
ab
fa
ll
(b
ar
)
(3/4) Regler
Durchfluss (dm3/s)
D
ru
ck
ab
fa
ll
(b
ar
)
Regler
62
66 42,5
5,5
10
9
4636
,5
8
58,5
53
39
10,00
9,00
8,00
7,00
6,00
5,00
0,00
4,00
3,00
2,00
1,00
0 20 40 60 80 100 120 140
1,6 bar
2,5 bar
6,3
bar4 bar
6 bar
8 bar
10,00
9,00
8,00
7,00
6,00
5,00
0,00
4,00
3,00
2,00
1,00
0 20 40 60 80 100 120 140 160
1,6 bar
2,5 bar
4 bar
6 bar
8 bar

 1/2 1/2” 1/4”
 3/4 3/4” 1/4”
Beschreibung Bestellschlüssel Bestellschlüssel Gewicht (g)
 BSPP NPT
G1/2” P3XMA1V0N P3XMA9V0N 170
G3/4” P3XMA160N  170
25
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europa
PDE2620TCDE
Baureihe P3X Lite Magnetspulen
Magnetspulen mit M12-Anschluss
Magnetspulen mit Anschluss DIN A oder Industrie B
* P2FCA453 kann an 110 V WS und 48 V GS angeschlossen werden.
# P2FCA469 ist für 24 V GS 6,8 W oder 48 V 50 Hz 9,9 VA vorgesehen.
Spannung 30 mm x 30 mm
Bestellnummer DIN A
Standard
22 mm x 30 mm
Bestellnummer Industrie B
Standard
Gewicht
(kg)
Bestellnummer Form A
30 x 30
Bestellnummer Form B
22 x 30
Gleichstrom
12V GS  P2FCA445 0,105 P2FCB445 0,093
24V GS  P2FCA449 0,105 P2FCB449 0,093
48V GS  P2FCA453* 0,105 P2FCB451 0,093
Wechselstrom
12V 50/60Hz P2FCA440 0,105 P2FCB440 0,093
24V 50/60Hz P2FCA442 0,105 P2FCB442 0,093
48V 50/60Hz P2FCA469# 0,105
110V 50Hz, 120V 60Hz P2FCA453 0,105 P2FCB453 0,093
230V 50Hz, 230V 60Hz P2FCA457 0,105 P2FCB457 0,093
Gewicht
(Kg)
Spannung Gewicht
(Kg)
Gewicht
(Kg)
Gleichstrom
24V GS  P2FC6419 0,065 P2FC7419 0.065
26
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europa
PDE2620TCDE
Baureihe P3X Lite
Beschreibung  Anschluss Gewicht Bestell-Nr.
    (g)
Zubehör
Mutter für Schalttafeleinbau  10 P3XKA00MM
Befestigungswinkel   80 P3XKA00MW
Kupplungsatz P3X   10 P3XKA00CB
Druckluftöl VG15 : ISO 3448 - 100 ml 100 P3XKA00PPA
Manometer 0 bis 10 bar 1/4" 60 KG8012-00
  0 bis 16 bar 1/4" 60 KG8013-00
O-Ring Satz, Menge: 5 Stück   P3XKA04CY
Regler und Filter-Regler Schloss mit Schlüssel  0,05 P3XKA00AS